



+CONTROLE E ESTOQUE:	ALMOXARIFADO MUNICIPAL			SEMED
ESTOQUE:	MATERIAL EXPEDIENTE			Nº 7
MÊS: DEZEMBRO /2018	ESTOQUE ATUALIZADO EM 31/12/2018			
Produto	Conc.	Disponível	Val. Unit.	Val. Total
Almofada para carimbo nº 3	Unid.	15	2,90	49,30
Apagador p/quad negro tipo md	Unid.	168	3,10	520,80
Apontador de lápis	Unid.	1190	0,17	202,30
Barbante de algodão	Unid.	20	2,90	58,00
barbante de náilon	Unid.	20	4,95	99,00
Borracha branca	Cx.	18	7,45	134,10
Bloco recado tipo post-it-76x102mm	Unid.	22	2,95	64,90
Bloco recado tipo post-it-38X50mm	Unid.	10	2,85	28,50
Caderno tipo Univ.capa papelão dura 200 fls 10 mat.	Cx.	10	155,00	1.550,00
Caderno tipo Univ.capa papelão flexível 200 fls 10 mat.	Cx.	4	180,00	720,00
Caderno de linguagem 48 fls.	Unid.	30	1,10	33,00
Caderno de caligrafia nº 3	Unid.	290	1,00	290,00
Caderno de caligrafia nº 4	Unid.	290	1,00	290,00
Calculadora de mesa	Unid.	14	12,00	168,00
Caixa para arquivo morto	Unid.	62	2,45	151,90
Caneta esferográfica-cor azul	Cx.	3	17,00	51,00
Caneta esferográfica-cor vermelha	Cx.	1	17,85	17,85
Cartolina cores variadas	Folha	300	0,44	132,00
Clips nº 2/0	Cx.	20	1,75	35,00
Clips nº 3/0	Cx.	14	1,70	23,80
Clips nº 4/0	Cx.	78	1,70	132,60
Extrato de grampo tipo espátula	Unid.	40	1,00	40,00
Envelope médio pct c/50 unid	Pct.	147	0,47	69,09
Envelope grande	Unid.	160	0,65	104,00
EVA comum 40cmx48 cm.	pct	153	10,38	1.858,02
EVA com glitem	pct	92	23,65	2.175,80
Fita transparente	Rolos.	16	2,10	33,60
Fita gomada	Rolos.	20	2,80	56,00
Fita crepe	Rolos.	26	2,80	72,80
Giz colorido p/quadro negro	Cx.	13	60,46	785,98
Giz branco p/quadro negro	Cx.	4	60,46	241,84
Grampeador para 20 fls	Unid.	5	6,95	34,75
Grampeador para 25 fls	Unid.	9	7,50	67,50
Grampo galvanizado 26/6	Caixinhas.	27	3,60	97,20
Lâminas de isopor de 10 mm	Laminas.	47	2,25	105,75
Lâminas de isopor de 20 mm	Laminas.	20	4,45	89,00
Lápis preto	Caixinhas.	14	30,00	420,00
Lápis de cor	Cx.	120	3,45	414,00
Lápi de cera	Cx.	126	1,45	182,70
Livro de ATA c/100 folhas	Unid.	40	8,50	340,00



Livro de ponto c/100 folhas	Unid.	18		9,50	171,00
Mídia CD virgem 700 MB marca princo	Pct.c/100	3		50,00	150,00
Mídia DVD virgem 8.5GB marca princo	Pct.c/100	3		77,90	233,70
Massa modelar	Caixinhas.	209		3,00	627,00
Papel almaço	Resmas.	44		25,40	1.117,60
Papel etiqueta	Cx.	21		19,00	399,00
Papel cartão	Pct	15		18,90	283,50
Papel casca de (ovo) A4 210x297mm	Cx.	36		15,00	540,00
Papel filipaper (coucher)	Cx.	90		15,00	1.350,00
Papel filipaper (verge)	Cx.	88		12,99	1.143,12
Pasta p/arquivo AZ	Unid.	183		8,45	1.546,35
Pasta elastica transparente	Unid.	54		1,20	64,80
Pasta suspense	Unid.	90		1,40	126,00
Perfurador de papel	Unid.	8		15,00	120,00
Pincel atômico permanente vermelho	Cx.	53		25,00	1.325,00
Pincel p/quad branco (azul,preto,vermelho)	Cx.	87		18,40	1.600,80
Pistola p/cola quente (Grande) 20 vatts	Unid.	36		13,00	468,00
Pistola p/cola quente (pequena)	Unid.	61		9,70	591,70
Tinta p/tecido 35ml agripuf-cx c/6 unid.	Cx.	91		33,50	3.048,50
TNT cores variadas	Rolos.	10		111,80	1.118,00
Giz colorido p/quadro negro	Caixa	32	Anos	2016	
Giz branco p/quadro negro	Caixa	71	Anos	2016	
TOTAL					R\$ 27.964,15
Obs. Giz colorido e Giz branco p/quadro negro e de 2016.					

BENJAMIN CONSTANT-15/01/2019



Estado do Amazonas
Prefeitura Municipal de Benjamin Constant
Secretaria Municipal de Educação
Almoxarifado MUNICIPAL



0489

CONTROLE DE ESTOQUE:	ALMOXARIFADO MUNICIPAL				SEMED
ESTOQUE:	MATERIAL DE COZINHA				Nº 46
MÊS: DEZEMBRO /2018	ESTOQUE ATUALIZADO EM 31/12/2018				
Produto	Conc.	Disponível	Val. Unit.	Val. Total	
Bacia em alumínio de 12,5 litros	Unid.	5	49,00	245,00	
Bandeja inox de 40x30 cm	Unid.	4	44,00	176,00	
Batedeira arno de 4l	Unid.	1	1.243,00	1.243,00	
Balde de em plástico de 150l	Unid.	24	129,00	3.096,00	
Balde de em plástico de 100l	Unid.	10	39,90	399,00	
Balde de em plástico de 60l	Unid.	9	27,29	245,61	
BORRIFADOR DE 500 ml	UNID.	51	12,00	612,00	
Colher inox p/sopa espessura 1,5mm	Unid.	11	8,00	88,00	
Escorredor de macarrão nº 21	Unid.	20	131,00	2.620,00	
Escorredor de macarrão 11 l	Unid.	25	107,00	2.675,00	
Faca cutelo inox	Unid.	8	66,00	528,00	
Liquidificador industrial 6l	Unid.	3	1.290,00	3.870,00	
Liquidificador industrial 1,5l	Unid.	2	840,00	1.680,00	
Pratos de vidro de 25 cm	Dz	4,5	65,00	262,50	
Xicara com pires jogos c/6 unid. 75 ml	JOGOS	6	125,25	751,50	
Valor Total				R\$ 18.491,61	

BENJAMIN CONSTANT-15/01/2019



Estado do Amazonas
Prefeitura Municipal de Benjamin Constant
Secretaria Municipal de Educação
Almoxarifado MUNICIPAL



0490

CONTROLE E ESTOQUE:	ALMOXARIFADO MUNICIPAL	SEMED
ESTOQUE:	MATERIAL DE LIMPEZA	Nº 49
MÊS: DEZEMBRO /2018	ESTOQUE ATUALIZADO EM 31/12/2018	

Produto	Conc.	Disponível	Val. Unit.	Val. Total
Água sanitária	Cx.	64	22,50	1.440,00
Creolina	Unid.	64	7,50	480,00
Cera liquida vermelhas 750 ml	Cx.	8	39,90	319,20
Detergente	Cx.	14	34,50	483,00
Desinfetante de 2lt	Cx.	33	27,80	917,40
Desentupidor p/ vaso sanitário	Unid.	82	5,90	483,80
Escova de lavar	Unid.	62	2,00	124,00
Escova p/vaso sanitária	Unid.	54	3,00	162,00
Esponjas	Unid.	1600	0,29	464,00
Guardanapo de papel	Pct.	22	1,85	40,70
Lixeira em plástico 10l	Unid.	45	2,90	130,50
Limpa alumínio	Cx.	1	20,00	20,00
Mascara descartável	Cx.	6	13,40	80,40
Mimeografo	Unid.	19	380,00	7.220,00
Papel higiênico	Fds	18	18,45	332,10
Papel toalha	Fds	11	30,50	335,50
Sabão em barra 500g	Cx.	54	68,50	3.699,00
Sabão em pó fardo c/20pct	Cx.	1	46,50	46,50
Saco P/lixo de 50 lt	Fds	16	79,95	1.279,20
Saco P/lixo de 30 lt	Fds	127	79,95	10.153,65
Soda caustica	Cx.	2	45,00	90,00
Vassouro de náilon	Unid.	54	7,50	405,00
VALOR TOTAL				R\$ 28.705,95

BENJAMIN CONSTANT-15/01/2019